
✿ お 知 ら せ ✿
令和２年６月１８日(木)に、令和２年度分の年会費を口座振替 
させていただきます。予め振替資金のご準備をお願い致します。 
※会費振替口座の変更がございましたら、お早めに事務局まで御連絡下さい。

令和２年４月２０日 

会員各位 
公益社団法人 島田法人会 

会 長 岩 原 茂 雄 

島田市日之出町 4-1 

電  話 0547-36-6213 

第８回定時総会のご案内 
 春風の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には当会の運営に 

あたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「第８回定時総会」を下記の通り開催致します。つきましては、会員の皆様にご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

日  時  令和２年６月９日（火） 午後１時３０分 開会 

場 所  大井神社 宮美殿２階（島田市大井町 ℡0547-36-3626） 

総会議案  １．２０１９年度決算承認の件  

報告事項  １．２０１９年度事業報告の件 

２．令和２年度事業計画・収支予算報告の件 

※ 総会議案・報告事項については５月１９日以降、当会ホームページに掲載致しますので

ご参照ください。必要な方は送付致しますので事務局にご連絡下さい。

尚、新型コロナウイルス感染防止を踏まえ、優良社員表彰及び記念講演会の開催は中止させ

て頂くことといたしました。

皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご推察の上、ご理解の程宜しくお

願い申し上げます。

※同封の返信ハガキに出欠の有無と会員名（欠席の方は委任状）をご記入の上

５月２５日（月）までに事務局宛にご返送をお願い致します。 


